Pertanto l’importo dei soli costi d’interferenza, per tutti i lotti, è pari a zero. 

Ai fini dell’art. 35, co. 4 del Codice il valore massimo stimato comprensivo di ogni eventuale proroga 
dell’appalto, così come precisato al precedente punto 4.1, è pari ad euro 479.675,00 
(quattrocentosettantanovemilaseicentosettantacinque/00), non soggetto ad IVA, determinato come da seguente 
tabella: 

b) 

LOTTO 
DESCRIZIONE 
OGGETTO DEL 

LOTTO 

IMPORTO 
A BASE DI 

GARA 
SOGGETTO A 

RIBASSO 
(36 MESI) 

IMPORTO 
EVENTUALE 

PROROGA 
EX ART.106, CO.11 

DEL CODICE 

TOTALE 

Lotto 1